
               資料３  

令和２年（2020 年）２月 21 日  

 

播磨圏域成長戦略会議委員 様 

播磨圏域成長戦略会議オブザーバー 様 

 

姫路市長 清元 秀泰  

（ 公 印 省 略 ） 

 

播磨圏域成長戦略会議の委員・オブザーバーへの再任について（依頼） 

 

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市の行政運営について、御指導・御協力いただきありがとうございます。 

姫路市では、連携中枢都市圏に求められる３つの役割である「圏域全体の経済成長のけ

ん引」、「高次の都市機能の集積・強化」、「圏域全体の生活関連機能サービスの向上」に係

る連携事業等を示した「播磨圏域連携中枢都市圏ビジョン」を平成 27 年４月に策定し、播

磨圏域成長戦略会議の委員・オブザーバーの皆様から様々なご支援をいただきつつ、具体

的な取組みを進めてまいりました。 

上記ビジョンの策定から５年が経過しましたが、播磨圏域の持続的な成長の実現に向け

て今後も引き続き注力して取り組んでいく必要があると認識しております。 

つきましては、取組みの推進にあたり、産学金官民の関係団体の皆様に、専門的な観点

から幅広くご意見をいただきたいと存じますので、標記会議の委員へのご就任について、

引き続きご承諾いただきますよう宜しくお願い致します。 

記 

１ 任期 

  令和２年４月１日から令和７年３月 31 日まで（５年間） 

 

２ 会議の開催 

年１回程度の会議を予定しております。次回は、令和３年２月です。 

 

３ 添付資料 

(1)播磨圏域成長戦略会議規約 

(2)播磨圏域成長戦略会議委員名簿 

(3)就任依頼承諾書 

  ※再任をご承諾いただける場合は、別紙「就任依頼承諾書」に必要事項をご記入の上、

３月 13 日（金）までに返信いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

４ 事務局（連絡先） 

  姫路市市長公室地方創生推進室（担当：髙井、池田） 

  〒670-8501 姫路市安田四丁目１番地 

  電話 079-221-2381 FAX 079-221-2384 E-mail:chihou-chuusuu@city.himeji.lg.jp 


